Press Release №24

          東久留米市 企画経営室 秘書広報課 （計：１枚）

令和４年９月１２日

報道機関 各位

東久留米市地域資源ＰＲキャラクター

東久留米市企画経営室秘書広報課  斉 藤
℡042-470-7712 Fax042-470-7804
E-mail：hishokoho@city.higashikurume.lg.jp

「東久留米市とコカ・コーラボトラーズジャパン株式会社

との包括連携に関する協定」

９月２０日（火）に締結式を行います

９月２０日（火）に東久留米市、コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社

による、包括連携に関する協定の締結式を行います。

記

【日 時】９月２０日(火)午前９時半から

※午前９時１５分から開場します。

【会 場】市役所７階７０４会議室

【出席者】東久留米市長

     コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社

ベンディングエリア営業本部東京地区統括部 地区統括部長

【協定の概要】

 東久留米市とコカ・コーラボトラーズジャパン株式会社において、相互の連

携強化を図り、東久留米市の一層の成長・発展等に資する取り組みを行う。

 本協定を締結した後、協定に基づき、市の施設など５カ所に清涼飲料水の自

動販売機を設置し、その収益により連携事業を実施する。

※協定締結式に出席される報道機関の方は、９月１６日（金）の午後５時まで

に、企画調整課（電話０４２・４７０・７７０２）までご連絡くださいます

よう、ご協力をお願いします。

■問い合わせ先

企画調整課長・佐藤 電話０４２・４７０・７７０２